
Posudek  
vedoucího na diplomovou práci 
 

jméno a příjmení studenta: Bc. Terezie Kohoutková 
téma diplomové práce:  Fenomén potravinové pomoci 

  

oponent práce: PhDr. Monika Nová 

 

Studentka se v diplomové práce s názvem „Fenomén potravinové pomoci“ zabývá velice 

aktuálním tématem, které má i přesah do globálního tématu avšak koresponduje významně 

s oborem sociální práce. Práci hodnotím: volba tématu velice aktuální pro danou oblast. Cíl 

práce vhodně zvolen, který byl naplněn. Struktura práce logická – systémová, kapitoly 

diplomové práce jsou tematicky vyvážené. Studentka věnuje pozornost kontextuálním 

souvislostem, které souvisí se stanoveným cílem práce. Práce vykazuje angažovanost a zájem 

o zvolené téma.  Studentka volí vhodnou metodu zpracování, následně dobře formuluje cíle a 

hypotézy práce. 

Upozorňuji však, že studentka i přes zřetelné upozornění školitele práce na formální stránku a 

gramatiku v předkládaném textu, neučinila následně odbornou korekturu textu a českého 

jazyka. Text je tak zcela zbytečně zatížen nedostatky po stránce formální a gramatické. 

 

 

 
Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji známku velmi dobře. 

 
V Praze  23.5. 2016                                                             PhDr. Monika Nová 

 


